РЭУ.РФ
РОССИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ Г.В. ПЛЕХАНОВА

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»
Краснодарский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

ПРИКАЗ
//>■ 0 .̂ а

Краснодар

О переходе с внебюджетной основы обучения на бюджетную (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Перевести нижеперечисленных студентов 2 курса очной формы
обучения, Краснодарского филиала РЭУ Г.В. Плеханова отдела среднего
профессионального образования, обучающихся на внебюджетной основе, в
число студентов, обучающихся на бюджетной основе, начиная с 3 семестра:

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

I. Яшкина Анна Иосифовна

II. Расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг от
11.08.2023г. № 20.05Д0510В/23/СПО.

III. Перевести нижеперечисленных студентов 3 курса очной формы
обучения, Краснодарского филиала РЭУ Г.В. Плеханова отдела среднего
профессионального образования, обучающихся на внебюджетной основе, в
число студентов, обучающихся на бюджетной основе, начиная с 5 семестра:

- специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

1. Шестакова Алёна Вадимовна

IV. Расторгнуть договор об оказании платных образовательных услуг от
19.08.2022г. № 20.05Д0012В/22/СПО.

Основание: личные заявления, решение единой комиссии по переводу
обучающихся с платного обучения на бесплатное (протокол от 29.08.2024 г.
№1, выписка из протокола заседания Совета филиала от 30.08.2024 года № 1).

Директор А.В. Петровская

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Петровская Анна Викторовна
Должность: Директор
Дата подписания: 12.09.2024 09:59:25
Уникальный программный ключ:
798bda6555fbdebe827768f6f1710bd17a9070c31fdc1b6a6ac5a1f10c8c5199